
SMLOUVA O DiLO NA ZHOTOVEN| PROJEKTU
uzavřená d|e zákona č.513/1991 sb. - oZ

|. Smluvní strany

oBJEDNÁTEL Spo|ečensfuíHeřmanova455145,PÍaha7,zapsanévrejstřÍku
spo|ečenství pod spisovou značkou s1 í 844 vedené u rejstříkové-
ho soudu v Praze

Se síd|em: Heřmanova 455145, Praha 7
Zastoupený: předsedou výboru S|avomírem Krasnickým
lco 247 14178
D|Č nep|átce DPH
Č.u. 55Íj2264oo1/ 5500 tzv. Transparentní účet (u Raiffeisen Bank)

zHoToV|TEL Pave| Rous, s.r.o', zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Pruze, oddí| C, v|ožka 1,l3823

Se síd|em: Na B|atech 453,250 64 Měšice
Zastoupený: Jednate|em |ng. Pav|em Rousem
lco 274 50 848
D|Č | nep|átce DPH
Č.ri. 204032258 / o3oo ČsoB

uzavře|i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku nás|edující smlouvu o dí|o na zhotovení pro-
jektu dle bodu ll. smlouvy

I|. Předmět plnění

Předmětem p|nění zhotovite|e je vypracování projektu p|ynové kotelny o rnýkonu 160 - í 99 kW
(d|e výpočtů) v objektu objednate|e, Heřmanova 455145, Praha 7. Projekt bude vypracován
v rozsahu pod|e vyh|. 49912006 Sb. o dokumentaci staveb a bude s|ouŽit pro stavebnÍ iizení a
pro realizaci kotelny.
Projekt bude obsahovat nás|edující části:

a) Techno|ogie kote|ny - výápění a ohřev tep|é vody včetně řešení vzducho-spa|inové
cesty pro odkouření kot|ů a přívod spa|ovacího vzduchu a posudek odborné kominické
firmy k moŽnosti odvedení spa|in od kot|ů. Větrání kote|ny. Řešení napojení na stávající
rozvody vytápění a tep|é vody;

b) Drobné stavební úpravy a protipoŽární řešení - protipoŽární zpráva;
c) Souhrnná, průvodní a technická zpráva;
d) Cást e|ektro;
e) Měření a regu|ace a zabezpečení kote|ny;
f) Plynoinstalace kotelny;
g) Specifikace zařizení techno|ogie kote|ny všech dotčených profesí a kva|ifikovaný odhad

ceny stavby

Dodávka 6 paré technické dokumentace'

Dále jen di|o.

1



l l l . Cena

Cena dí|a je stanovena dohodou účastníků sm|ouvy
a ěiní : 40.000,- Kč.
Zhotovite| není p|átcem DPH
ce|kem cena za di|o 40.000.- Kč

M. ěas a místo plněni

1.Zhotov i te|  sezavazqedokončitdí|ovrozsahu d|eč|.|| .do30.11.20í0.Podmínkousp|nění
dokončení termínu je uzavření této sm|ouvy do29.10.201o.

2. Místem p|nění' tj. místem předání dokončeného dí|a objednate|i je síd|o objednate|e.

V. Přechod vlastnického práva k di|u

V|astnictví ke zhotovenému dí|u přechází ze zhotovite|e na objednatele zap|acením předmětu
oInění.

V|. Způsob vypracování projektu

Při zpracování projektu bude zhotovite| dodrŽovat všeobecně závazné předpisy, p|atné ČsN,
ujednání této sm|ouvy a bude se řídÍt vrýchozími podk|ady objednatele, předanými objednate-
|em d|e této sm|ouvy.
Dá|e budou respektována vyjádření VeřejnopráVních orgánů a organizací a technické podmín-
ky dodavate|ů médií.

Vl|. P|atební podminky

1. Po podpisu této sm|ouvy o dí|o bude zhotovite|i poskytnuta zá|oha ve Výši 50% sm|uvní
ceny, tj. částka 20.000'- Kč. Sp|atnost zá|ohové faktury je dohodnuta na ,14 dní.

2. Po ukončení a předání dí|a bude bude fakturováno da|ších 50%o ze sm|uvní částky za
předmět dí|a, se sp|atností 14dní.

3. Sp|něnÍm termínu sp|atnostÍ fakturovaných částek se rozumí připsání částky na účet zho-
tovitele.

V||l. SpoIupůsobeni objednateIe

1 . objednate| se zavazuje zapůjčit nebo předat zhotovite|i ke dni podpisu této SoD pro ob-
dobí db vyhotovení projektu podk|ady a informovat ho podstatných skutečnostech souvise-
jících se zpracováním dí|a' Podk|ady pro vyhotovení projektu se rozumí půdorys suterénu
(,|.PP)' řez objektem a situaci'

2' V případě nedostupnosti někteých podk|adů poskytne objednate| součinnost při jejich zís-
kání náhradním způsobem.

2



1.
2 .

lX. odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá zato, Že predmět této smlouvy je zhotoveny dte této smlouvy.
Zhotovite| odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady
vzniklé po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, kdyŽ byly zpťrsobeny porušenÍm jeho
povinností.
Zhotovite| neodpovídá za vady, které by|y zpťrsobeny pouŽitím podk|adťr prevzatfch od
objednatele a zhotovite| ani pii vynaloŽení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich ne-
vhodnost, pťípadně na ni upozornil objednatele, a|e ten na jejich pouŽití trva!.
Pro prípad vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele poŽadovat a povin.
nost zhotovitele poskytovat bezp|atné odstranění vady. Zhotovitel se ZaVazuje prípadné
vady odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné rek|amace objednatelem.

X. Ujednání všeobecná

objednatel je oprávněn pouŽítdí|o - predmět této smlouvy vf|učně pro Účely vyplfva1ícÍ z
této smlouvy.
Tuto smlouvu |ze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsanfm oprávně.
n1ymi zástupci učastníkťr.
V prípadě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla pod|e p|atebních podmínek v bo.
dě Vl|. Ná|eŽí zhotoviteli smluvní pokuta ve vfši 0,1o/ozd|uŽné částky zaden prod|ení. Dá-
le je zhotovite| oprávněn učtovat Úrok z prodlení (pod|e občanského zákoníku a naťízení
vlády č. 142l1994 ve znění nás|edujících predpisťr).
Tato smlouva nabyivá Účinnosti podpisem učastníkťr.
Tato sm|ouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních , z nichŽkaŽdá smluvní strana obdrŽí 1 vy.
hotovení.
Návrh .této smlouvy je pro zhotovite|e závaznf do 29.10.2010

3.

4.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Praze dne

lc ,  i t  t t  rc
V Praze dne

2 t- 4*- 2?4v

zhotovitel

Pavel Rous, s.r.o.
Na Blatech 453
25064 Měšice
IČ: 274508 48

společenstvÍ HeÍrrnnoYa {56/{5' Prefie 7
17o @ PÍaha 7, Hďrrarrova 45

|éz24714178

3

objednate!


